Заявление № «_____»

принято «____» ____________20___ г.

(заполняется представителем организации)
	Директору ГБОУ Школа № 827

Огородниковой Н.В.

от_________________________

_________________________

дом.тел:____________________

моб.тел:____________________
e-mail:_____________________

Паспорт: ______ _____________

Кем выдан:__________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу Вас принять моего сына (дочь) _________________________________________________________________
                                                                                                                        ( ФИО ребенка полностью)
______________________________________________________ в группу дополнительного образования с «___» ______________20__г.

	Наименование
дополнительной образовательной услуги
	Кол-во
часов в неделю

С Уставом ГБОУ Школа № 827; Лицензий ГБОУ Школа № 827; Свидетельством о государственной аккредитации ГБОУ Школа № 827; Правилами внутреннего распорядка ГБОУ Школа № 827; Положением об оказании дополнительных образовательных услуг ГБОУ Школа № 827, Программой учебных планов – ознакомлен(а) и согласен (согласна), обязуюсь выполнять.

	СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

	1.
	ФИО ребенка

	2.
	Дата рождения:
	«___» ________20__г.
	Возраст на дату поступления
	полных лет ____

	3.
	Номер свидетельства о рождении/паспорта:

	Дата выдачи:

	Кем выдан:

	4.
	Адрес места жительства:
	Регистрация

	Фактическое проживание

	5.
	Посещение школьного образовательного учреждения

 «___» _______________20__г.                   _________________(______________________________)

                      дата                                                  подпись                                            ФИО полностью